e

INSTITUTO ,

@ DE INFORMATICA
ONFIANCA

A E INOVACARO

A lista nominativa encontra-se
devidamente assinada pelo juri do
concurso.

ANEXO Il - Ata n.° 2

Procedimento Concursal para a contratacao excecional de trabalhadores para a
constituicao de relagdes juridicas de emprego a termo resolutivo incerto, no
ambito do Plano de Recuperagao e Resiliéncia — 2 (dois) Técnicos Superiores para
o desempenho de fungdes Area Financeira e Administrativa do Departamento de

Organizagao e Gestao de Pessoas.

Lista com anonimizacdo de dados pessoais em cumprimento do RGPD, para efeitos da publicitacdo

prevista no n.2 4 do artigo 6.2 da Portaria n.2 161-A, de 26 de julho.

Lista Provisdria de Candidatos Excluidos

Referéncia Ae B

Cédigo de Candidatura Fundamento da Exclusao
84111 a)
84117 a)
84119 a)
84144 a)
84145 a)
84156 a)
84168 a)
84176 b)
84180 a)
84202 a)
84203 a)
84382 a)
84425 c)
84430 a)
84545 b)
84547 a)
84570 a)
84588 a)
84618 a)
84785 a)c)




O
: INSTITUTO ,

DE INFORMATICA

CONFIANCA E INOVACAO
84814 a)
84820 a)
84899 a)
84934 a)
85097 a)




