

A lista nominativa encontra-se devidamente assinada pelo júri do concurso.

ANEXO II - Ata n.º 2

Procedimento Concursal para a contratação excecional de trabalhadores para a constituição de relações jurídicas de emprego a termo resolutivo incerto, no âmbito do Plano de Recuperação e Resiliência – 2 (dois) Técnicos Superiores para o desempenho de funções Área Financeira e Administrativa do Departamento de Organização e Gestão de Pessoas.

Lista com anonimização de dados pessoais em cumprimento do RGPD, para efeitos da publicitação prevista no n.º 4 do artigo 6.º da Portaria n.º 161-A, de 26 de julho.

Lista Provisória de Candidatos Excluídos

Referência A e B

Código de Candidatura	Fundamento da Exclusão
84111	a)
84117	a)
84119	a)
84144	a)
84145	a)
84156	a)
84168	a)
84176	b)
84180	a)
84202	a)
84203	a)
84382	a)
84425	c)
84430	a)
84545	b)
84547	a)
84570	a)
84588	a)
84618	a)
84785	a) c)



84814	a)
84820	a)
84899	a)
84934	a)
85097	a)